
期間 2023年8月13日（日）～8月14日（月）　　1泊2日
宿泊 神奈川県相模原市　桐花園
集合 7時45分

出発 8時10分
解散 8月14日 17時（予定） 氷川702

日程（予定） 氷川キャンプ場

7:45 集合(ロコ辻堂) 6:30 起床・体操
8:10 出発

7:30 朝食
10:00 キャンプ場着 片付け等

10:00 キャンプ場出発
11:00 マスのつかみ取り

11:00 JAXA相模原キャンパス

12:00 昼食 相模原市立博物館（プラネタリウム）

見学・昼食

14:00 川遊び
15:30 ロコ辻堂へ移動

16:00 カレー作り
夕食 17:00 到着・解散

19:00 キャンプファイヤー・花火
入浴

21:00 就寝

《持ち物》
お弁当（8月13日の昼食,捨てられる容器で）・ハンカチ・水筒・着替え（下着など）・おやつ・パジャマ・洗面道具
・常備薬・雨具・軍手（カレー作り）
・水着・タオル（バスタオル・汗拭きタオル）・水遊び用のサンダル（アクアシューズ等）
・健康保険証コピー

※注意事項
水遊びをしますので、着替えを多めに持たせてください。

※注意※
【持ち物などについて】

・全ての持ち物に、名前を必ず書いてください。
・荷物はリュック等にできるだけ小さくまとめ、お弁当・水筒・おやつは、リュックの上の方に入れ
　出しやすくしておいて下さい。

【集合時・その他】
・集合時間は、必ず守って下さい。（団体行動のため）

・家を出る前に必ず用便を済ませ、乗り物酔いをする人は薬を飲み、

　帰りの薬も用意して来て下さい。

前日・当日キャンセルの場合全額をお返しできない場合がありますので、ご了承下さい。

・当日不参加の場合は、必ず7：00～7：45までに連絡して下さい。

・当日天候不順などで中止の場合、7時までにこちらからご連絡差し上げます。

・緊急時以外現地に電話をかけないようにお願いします。

・キャンプの写真を、ホームページ等で利用する場合がありますのでご承知ください。

・緊急時には各家庭にスイミングからご連絡いたします。

・当日の状況を随時、インスタグラムにアップいたしますのでお迎えの際などにご利用ください。

・ご不明な点がありましたら、スクールフロントまでお願いします。

キャンプ実施中緊急連絡先　080-7406-5775  担当：松下
　　また、今回より下記のアドレスにアクセスすると当日の状況を随時ロコ辻堂テニス＆スイミングスクール　0466-33-6515

サマーキャンプ参加者要項（家庭保存用）

8月13日（日） 8月14日（月）


